PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
            Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

                 Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70

LEI MUNICIPAL Nº 1.386 DE 22 DE ABRIL DE 2015.

AUTORIZA EXECUTIVO MUNICIPAL A ALTERAR O ÍTEM
XVI, DO § 1º, DO ART. 1º, DA LEI 1374, DE 30 DE
DEZEMBRO DE 2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Povo de Santana da Vargem, por seus representantes na Câmara Municipal

aprovou, e eu, Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

  Art. 1º - O item XVI, do § 1º, do art. 1º, da Lei 1374, de 30 de dezembro de 2014
passa a ter a seguinte redação:

            XVI – Associação Comunitária Vargense (PROAMAS), cuja previsão é de até R$
96.000,00 (noventa e seis mil reais)

310

Art. 2º - Para suplementar a dotação acima (310-0801.08.244.0801.0017.335043) no

valor de R$ 63.000,00(sessenta e três mil reais), fica o Executivo Municipal autorizado a
anular parcialmente a seguinte dotação orçamentária (309-0801.08.244.0801.0016.335043).

Art. 3º - Fica o Executivo Municipal autorizado a adequar o PPA (Plano Plurianual)

vigente, para que possa recepcionar o crédito proposto nesta lei.

 Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

  Santana da Vargem, 22 de abril de 2015.

VITOR DONIZETTI SIQUEIRA
Prefeito Municipal